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WYJAŚNIENIE I ZMIANA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I  
 PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT  

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/74/2017, pn. Dostawa zestawu 

echoendoskopowego wraz z instalacją, uruchomieniem oraz szkoleniem pracowników w 

zakresie obsługi urządzenia dla SPWSZ w Szczecinie  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak 

j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu o art. 12a ust. 2 

pkt 1) ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert. 

 

Pytania Wykonawcy: 

 
ZESTAW 3 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie pakietu i wyodrębnienie myjni endoskopowej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu 
zamówienia (wymagane parametry), pkt. VI poz. 12 i 13 

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu 12, 13 w części dotyczącej myjni endoskopowej? Opisane w ten sposób 
zadania może, w świetle ustawy o wyrobach medycznych, realizować wyłącznie autoryzowany serwis 

producenta. Certyfikaty ukończenia szkolenia nie uprawniają do uzyskania kodów serwisowych, które dają 

możliwość i mogą być wykorzystane do modyfikacji wyrobu medycznego. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna 

– opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry) w pkt. pkt. VI poz. 12 i 13. 
 

W pkt. VI Zamawiający zmienia treść poz. 12 z: 

 
„12. Szkolenie min 1 pracownika Sekcji Aparatury Sprzętu Medycznego w serwisie z zakresu 

obsługi myjni, możliwej wymiany części i bieżącej konserwacji. Możliwość sprzedaży części 
zamiennych w zakresie zgodnym z przeprowadzonym szkoleniem technicznym (w tym np. lampy 

UV). Szkolenie potwierdzone imiennym certyfikatem.” 

 
na: 

 „12. Szkolenie min 1 pracownika Sekcji Aparatury Sprzętu Medycznego w serwisie z zakresu 
obsługi myjni, możliwej wymiany części i bieżącej konserwacji. Możliwość sprzedaży części 

zamiennych w zakresie zgodnym z przeprowadzonym szkoleniem technicznym (z wyłączeniem 
lampy UV). Szkolenie potwierdzone imiennym certyfikatem.” 

 

W pkt. VI Zamawiający zmienia treść poz. 13 z: 
 

„13. Po okresie gwarancji udostępnienie kodów w celu umożliwienia obsługi serwisowej” 
 

na: 
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„13. Przeszkolenie pracownika w czynnościach serwisowych (np. dreny, uszczelki, zatrzaski, dysze, 
wymiany filtru wstępnego suszarki, uszczelek testera szczelności itp.) z wyłączeniem lampy UV” 

 

Zmiany zostały naniesione w poprawionym II załączniku nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna – 
opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry), który został zamieszczony na stronie 

internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 
 

Tym samym Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz termin ich otwarcia na niżej podane: 

 - termin składania ofert – 06.12.2017r., do godz. 10:00 na 20.12.2017r, do godz. 10:00,  
- otwarcie ofert – z 06.12.2017r. o godz. 10:30 na 20.12.2017r. o godz. 10:30.  

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  
rozdziale XI SIWZ pkt 5 i 6 otrzymując brzmienie:  

 

„5. Termin składania ofert:  
1) Oferty należy składać do dnia 20.12.2017r., do godz. 10:00,  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2017r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 
Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 328 – II piętro.  
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